

## DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 103 DEL 04/12/2019 Fuori uso mezzo CRI A846

VISTO lo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell'associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016 con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco Rocca determina d'insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania;

**VISTO** il Testo Unico delle norme per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana contenente la Normativa Amministrativa e Tecnica per l'immatricolazione dei veicoli e per il rilascio delle Patenti CRI e per la conduzione e la gestione dei veicoli targati CRI (articolo 138 D.Lgs. 30/04/1992, n° 285 e successive modificazioni)

VISTO in particolare quanto disposto dall'art 41 del testo Unico relativo alle disposizioni in materia di fuori uso degli automezzi;

**CONSIDERATO** che il mezzo CRI A846 non è più utilizzabile per vetustà e per lo stato di inefficienza che non consente l'impiego per i fini ai quali è destinato, così come attestato dall'Officina Riparazione Auto *Ragusa Sebastiano*;

PRESO ATTO della non economicità delle riparazioni necessarie al ripristino del mezzo;

**TENUTO CONTO** della nota, a firma del Segretario Nazionale CRI, del 04/12/2019 con protocollo n. 42153/U con la quale si concede la liberatoria per la rottamazione del mezzo CRI A846;

## **DETERMINA**

- 1) Il fuori uso del mezzo CRI A846.
- 2) Di aver dato incarico a Ditta operante nel settore delle demolizioni di provvedere alla rottamazione degli stessi, ivi comprese le relative targhe.
- 3) Di trasmettere al competente Ufficio Motorizzazione CRI la documentazione necessaria alla cancellazione dei mezzi dall'Archivio Nazionale dei Veicoli CRI.

La presente determinazione a norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Presidente Comitato CRI Catania Carmelo Stefano Principato